

Årsrapport for 2020

Power-Flex ApS
Mileparken 18, 2740 Skovlunde
CVR-nr. 89 86 40 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 22. april 2021

Hans Jørgen Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance pr. 31. december 2020	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Power-Flex ApS Mileparken 18 2740 Skovlunde Telefon: 3962 8787 E-mail: hjl@powerflex.dk Hjemmeside: www.powerflex.dk CVR-nr.: 89 86 40 11 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Hjemsted: Ballerup
Bestyrelse	Henriette Zeuthen Obel, formand Freddy Munk Larsen Bjarne Lyngsø
Direktion	Michael Zeuthen Bruun, direktør
Revision	PM Revision ApS registreret revisionsanpartsselskab Vandkarsevej 54 A 2880 Bagsværd
Pengeinstitut	Nordea Bank Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er salg af spændebånd og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 236.172, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 11.520.652.

Som følge af udbruddet af Covid-19 i starten af regnskabsåret er efterspørgslen efter selskabets produkter faldet for 2020 som helhed, hvilket har påvirket selskabets økonomiske forhold i form af lavere omsætning.

Omsætningen rettede sig imidlertid i årets sidste måneder, men er for året som helhed stadig på et lavere niveau og det er pt. usikkert, hvornår efterspørgslen vil blive normaliseret.

Ledelsen vurderer, at selskabet har evnen til at tilpasse udgifterne til imødegåelse af en evt. reduceret omsætning, samt ikke mindst et tilstrækkeligt likviditetsberedskab.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		10.005.813	9.810.073
Personaleomkostninger	2	<u>-8.645.378</u>	<u>-8.854.787</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.360.435	955.286
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-1.037.090</u>	<u>-737.339</u>
Resultat før finansielle poster		323.345	217.947
Finansielle indtægter		14.191	54.235
Finansielle omkostninger	3	<u>-33.399</u>	<u>-24.390</u>
Resultat før skat		304.137	247.792
Skat af årets resultat	4	<u>-67.965</u>	<u>-56.557</u>
Årets resultat		<u>236.172</u>	<u>191.235</u>
Overført resultat		<u>236.172</u>	<u>191.235</u>
		<u>236.172</u>	<u>191.235</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.362.763	2.452.863
Indretning af lejede lokaler		188.889	302.222
Forudbetaling for materielle anlægsaktiver		<u>300.000</u>	<u>194.465</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>2.851.652</u>	<u>2.949.550</u>
Andre tilgodehavender		<u>360.250</u>	<u>360.250</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>360.250</u>	<u>360.250</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.211.902</u>	<u>3.309.800</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>3.843.885</u>	<u>4.619.578</u>
Varebeholdninger		<u>3.843.885</u>	<u>4.619.578</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.206.467	2.218.848
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	31.250
Andre tilgodehavender		160.458	194.493
Selskabsskat		0	154.558
Periodeafgrænsningsposter		<u>10.230</u>	<u>37.659</u>
Tilgodehavender		<u>2.377.155</u>	<u>2.636.808</u>
Likvide beholdninger		<u>6.486.682</u>	<u>3.210.298</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.707.722</u>	<u>10.466.684</u>
Aktiver i alt		<u><u>15.919.624</u></u>	<u><u>13.776.484</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>11.320.652</u>	<u>11.084.479</u>
Egenkapital	6	<u>11.520.652</u>	<u>11.284.479</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>10.712</u>	<u>55.321</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>10.712</u>	<u>55.321</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.013.088	1.454.827
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.117.513	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.710.768	557.553
Selskabsskat		13.574	0
Anden gæld		<u>533.317</u>	<u>424.304</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.388.260</u>	<u>2.436.684</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.388.260</u>	<u>2.436.684</u>
Passiver i alt		<u>15.919.624</u>	<u>13.776.484</u>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Andre eventualforpligtelser	8		

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Power-Flex ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Selskabet har endvidere valgt at følge anbefalingerne i Regnskabsvejledning for klasse B- og C-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2020 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

Produktionsanlæg og maskiner	5 år
Indretning af lejede lokaler	3 år

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger.

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af direkte færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutainstrumenter anvendes til sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes urealiserede værdireguleringer direkte på egenkapitalen i dagsværdireserven.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.317.729	7.578.822
Pensioner	1.060.629	973.975
Andre omkostninger til social sikring	123.552	152.874
Andre personaleomkostninger	143.468	149.116
	<u>8.645.378</u>	<u>8.854.787</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>14</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	8.313	0
Andre finansielle omkostninger	23.684	24.390
Rentetilæg selskabsskat	1.402	0
	<u>33.399</u>	<u>24.390</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	112.574	35.442
Årets udskudte skat	-44.609	21.115
	<u>67.965</u>	<u>56.557</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler	Forudbetaling for materielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2020	7.444.289	340.000	194.465
Tilgang i årets løb	838.656	0	105.535
Afgang i årets løb	-182.520	0	0
Kostpris 31. december 2020	8.100.425	340.000	300.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	4.991.425	37.778	0
Årets afskrivninger	923.757	113.333	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-177.520	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	5.737.662	151.111	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.362.763	188.889	300.000

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	11.084.480	11.284.480
Årets resultat	0	236.172	236.172
Egenkapital 31. december 2020	200.000	11.320.652	11.520.652

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
7 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	85.875	82.224
Mellem 1 og 5 år	<u>35.781</u>	<u>102.780</u>
	<u>121.656</u>	<u>185.004</u>
Lejeforpligtelse, uopsigelighed 24 - 32 mdr	1.672.791	2.393.191

8 Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MZB Holding af 2016 ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016.